



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Swanhouse ApS

Norrdyssen 76 A, 1441 København K

CVR-nr. 37 10 95 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2020.

Karina Vanessa Selandia
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Swanhouse ApS Norddyssen 76 A 1441 København K |
| | CVR-nr.: 37 10 95 68 |
| | Stiftet: 25. september 2015 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår |
| Direktion | Karina Vanessa Selandia Thorben Victor Nielsen |
| Revisor | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K |
| Modervirksomhed | Swanhouse Holding ApS |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive en café.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 835.360 mod 547.169 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.480 mod -114.210 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventer i løbet af 2-3 år ved egen indtjening at have retableret egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Coronavirus/COVID-19 har eller kan have en væsentlig påvirkning på mængden af såvel danske som udenlandske kunder, bl.a. som følge af de anbefalinger og påbud der gives fra politisk hold. På baggrund af den store usikkerhed Coronavirus/COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af Coronakrisen. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Indtil videre er det dog ledelsens vurdering, at selskabet har den fornødne likviditet og kreditfaciliteter til at kunne fortsætte driften.

Inden virusudbruddet var forventningen et resultat på niveau med 2019.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 835.360 | 547.169 |
| 2 Personaleomkostninger | -789.159 | -631.787 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-22.053</u> | <u>-32.108</u> |
| Driftsresultat | 24.148 | -116.726 |
| Andre finansielle indtægter | 1.195 | 749 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-690</u> | <u>-910</u> |
| Resultat før skat | 24.653 | -116.887 |
| 4 Skat af årets resultat | <u>827</u> | <u>2.677</u> |
| Årets resultat | 25.480 | -114.210 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 25.480 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>0</u> | <u>-114.210</u> |
| Disponeret i alt | 25.480 | -114.210 |



Balance 31. december

| Aktiver | | | |
|--------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 5 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>25.530</u> | <u>47.583</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>25.530</u> | <u>47.583</u> |
| 6 | Deposita | <u>78.872</u> | <u>78.872</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>78.872</u> | <u>78.872</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>104.402</u> | <u>126.455</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.242 | 0 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 34.810 | 24.365 |
| | Udskudte skatteaktiver | <u>760</u> | <u>0</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>37.812</u> | <u>24.365</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>130.379</u> | <u>94.433</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>168.191</u> | <u>118.798</u> |
| | Aktiver i alt | <u>272.593</u> | <u>245.253</u> |



Balance 31. december

| Passiver | | |
|---------------------------------------|-----------------|-----------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| 7 Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 8 Overført resultat | -366.512 | -391.992 |
| Egenkapital i alt | -316.512 | -341.992 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 67 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 0 | 67 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 589.105 | 587.178 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 589.105 | 587.178 |
| Gældsforpligtelser i alt | 589.105 | 587.178 |
| | | |
| Passiver i alt | 272.593 | 245.253 |
| | | |
| 1 Usikkerhed om going concern | | |
| 9 Eventualposter | | |



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Selskabets ledelse vil drøfte selskabets økonomiske stilling på den ordinære generalforsamling. Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen vil blive reableret gennem normal drift de kommende år.

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 756.035 | 609.087 |
| Andre omkostninger til social sikring | 16.282 | 12.306 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>16.842</u> | <u>10.394</u> |
| | <u>789.159</u> | <u>631.787</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>5</u> | <u>4</u> |
| | | |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>690</u> | <u>910</u> |
| | <u>690</u> | <u>910</u> |
| | | |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>-827</u> | <u>-2.677</u> |
| | <u>-827</u> | <u>-2.677</u> |
| | | |
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris primo | <u>105.733</u> | <u>105.733</u> |
| Kostpris ultimo | <u>105.733</u> | <u>105.733</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | -58.150 | -26.042 |
| Årets afskrivninger | <u>-22.053</u> | <u>-32.108</u> |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-80.203</u> | <u>-58.150</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>25.530</u> | <u>47.583</u> |



Noter

| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
|--|------------------------|------------------------|
| 6. Deposita | | |
| Kostpris primo | 78.872 | 76.771 |
| Tilgang i årets løb | <u>0</u> | <u>2.101</u> |
| Kostpris ultimo | <u>78.872</u> | <u>78.872</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>78.872</u> | <u>78.872</u> |
| | | |
| 7. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| | | |
| 8. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | -391.992 | -277.782 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>25.480</u> | <u>-114.210</u> |
| | <u>-366.512</u> | <u>-391.992</u> |

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse med en gennemsnitlig årlig ydelse på 52 t.kr. Lejeforpligtelsen har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restlejeforpligtelse på 27 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Swanhouse Holding ApS, CVR-nr. 37107166 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.



Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


